АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.11.2022г.                                                                                    № 49
с.Боровлянка
О снятии с  регистрационного учета

в качестве нуждающихся в улучшении                                                                             жилищных условий
              На основании  пункта 1 статьи 56 Жилищного кодекса  Российской Федерации
постановляю:
1.  Снять с  регистрационного учета  в качестве нуждающейся  в улучшении

жилищных условий семью Левун Александры Михайловны 24.05.1994 г.р.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельсовета

В.Е.Фомин